Gen. 24. 43 Et virgo, quae egredietur ad hauriendam aquam
 2 Reg. 13. 2 Quia cum esset —, difficile ei videbatur
 Isai. 7. 14 Ecce — concipiet, et pariet filium
 Jerem. 3. 32 Numquid obliviscetur — ornamenti sui?
 14. 17 Contra est — filia populi mei
 18. 13 Talia —, quae fecit nimis — Israel
 31. 13 Tunc letabitur — in choro, juvenes...
 Joël. 1. 8 Plange quasi — accincta sacco
 Amos. 5. 2 — Israel projecta est in terram suam
 Matth. 1. 23 Ecce — in utero habebit, et pariet filium
 1 Cor. 7. 28 Et si nuptiarum —, non peccavit
 34 Et — cogitat quae Domini sunt
 4 Reg. 9. 21 Et subsannavit te, virgo filia Sion
 Isai. 25. 12 Calumnia sustinens, — filia Sidonis
 37. 22 Et subsannavit te — filia Sion
 47. 1 Sede in pulvere, — filia Babylonis
 Jerem. 31. 4 Edificabo te, et edificaberis, — Israel
 21 Revertere, — Israel, revertere ad civitates
 46. 11 Et tolle resinam, — filia Aegypti
 Thren. 2. 13 Et consolabor te, — filia Sion!
 Ecod. 22. 17 Si pater virginis dare noluerit, reddet pecuniam
 2 Par. 36. 17 Non est misertus adolescentis et —
 Judith. 9. 2 Denudaverunt femur — in confusione
 Thren. 2. 2 Destruxit in furore suo munitiones —
 Luc. 1. 27 Ad virginem... et nomen — Maria
 Thren. 1. 13 Torcular calcavit Dom. virgini filiae Juda
 Baruc. 6. 8 Et sicut — amanti ornamenta
 Gen. 34. 2 Dormivit cum illa, vi opprimens virginem
 Ecod. 22. 16 Si seduxerit quis —, neodium despons.
 Levit. 21. 13 — fuoret uxorem
 Deut. 22. 10 Et ingressus ad eam, non invenit —
 17 Ut dicat: Non invenit filiam tuam —
 19 Diffamavit nomen pessimum super —
 23 Si puellam — desponderit vir —
 25 Si invenerit vir puellam —
 32 Vastabit eos gladius... simul ac —
 19. 24 Habeo filiam —, et homo habet conc.
 3 Reg. 1. 2 Queramus... regi adolescentulum —
 Tobie. 6. 22 Accipies — cum timore Domini
 9. 4 Hortatus est — Tobias, dixitque ei
 9. 5 — ne conspicias, ne forte scandalizeris
 30. 21 Sicut apud completans —
 Jerem. 51. 22 Et collidam in te juvenem et —
 Esch. 9. 6 Adolescentulum, et — interfecit
 Luc. 1. 27 Ad — desponsatam viro, ... Joseph
 1 Cor. 7. 37 Judicavit in corde suo servare — suam
 2 Cor. 11. 38 Igitur et qui matrimonio jungit — suam
 1 Cor. 11. 3 Respondi enim vos uni viro — castam
 Levit. 21. 3 Et sorore virginis, quae non est nupta
 Job. 31. 1 Ut ne cogitarem quidem de —
 Isai. 62. 5 Habitabit enim juvenis cum —
 1 Cor. 7. 36 Turpem se videri existimat super — sua
 Ecod. 22. 17 Quam virginem accipere conserverunt
 Judic. 21. 12 Inventaque sunt... quadringentes —
 2 Reg. 13. 18 Filiae regis — vestibus utebantur
 Esther. 2. 2 Quae arant regi puellas — ac speciosae
 5 Multae pulchrae — adducerentur Susan
 11 Domus, in qua electae servabantur
 19 Cumque secundo quererentur —
 Psal. 44. 14 Adducetur regi — post eam
 73. 63 Et — eorum non sunt lamentata
 148. 12 Juvenes et virginem... laudent nomen D.
 Thren. 1. 4 — ejus squalida, et ipsa oppressa
 19. 15 Et m. et juvenes m. abierunt in captiv.
 2. 10 Abjecerunt in terram capita sua
 21 — meae et juvenes mei ceciderunt
 Amos. 8. 13 In die illa delicient — pulchre
 1 Mac. 1. 27 —, et juvenes infirmati sunt
 2 Mac. 3. 19 —, quae conclusa erant, procurrebant
 Matth. 11. 7 Tunc surrexerunt omnes — ille
 11 Novissime vero veniunt et reliquae —
 Act. 21. 9 Huic autem erant quatuor filiae — prophetantes
 Apoc. 14. 4 Non sunt coinquinati: — enim sunt
 Esther. 2. 15 Sed quocumque voluit Regis eunuchus
 custos virginum, haec — dedit
 2 Mac. 5. 13 — quae et parvulorum neces
 25. 1 Simile erit regnum caelorum decem virginibus
 Num. 31. 18 Et o. feminas virginem reservate vobis
 Judic. 21. 11 Et mulieres... interfecit, — a. reservato
 Judith. 16. 6 Dare in praedam, et — in captivitatem
 Esther. 2. 3 Qui considerent per universas provincias
 puellas speciosas et —
 Isai. 23. 4 Nec ad incrementum perduxi —
 Thren. 5. 11 Humiliaverunt, et — in civitatibus
 Esch. 44. 22 Sed — de semine domus Israel

Zach. 9. 17 Frumentum electorum, et vinum geminans virgines
 Judith. 15. 15 Gaudebat cum mulieribus et virginibus
 1 Cor. 7. 25 De — autem praecipit Dom. non habeo
 VIRGULA — E.
 Cant. 3. 6 Sicut virgula fumi est aromatis myrrhae
 VIRGULTUM — I.
 Isai. 53. 2 Ascendit sicut virgultum coram eo
 Gen. 2. 5 (Fecit Dominus) et omne virgultum agri
 Sep. 7. 20 Differentias virgultorum, et virtutes radic.
 1 Mac. 4. 38 Et in atris virgulta nata sicut in saltu
 VIRIDIS — E.
 Jerem. 17. 8 Et erit folium ejus viride
 Apoc. 8. 7 Et omne fenum — combustum est
 Ecdi. 43. 23 Exuret desertum, et extinguet viride
 Esch. 17. 24 Et siccavi lignum —, et frondere feci...
 20. 47 Et comburam in te omne lignum —
 Marc. 6. 39 Secundum contubernia super — fenum
 Apoc. 9. 4 Ne laederent fenum terrae, neq. omne —
 Ecdi. 14. 18 Et sicut folium — in arbore viridi
 Luc. 23. 31 Si in viridi ligno haec facient, in arido quid fiet?
 Gen. 30. 37 Quo... fuerant, viridia permanserunt
 2 Mac. 10. 7 Et... virides et palmas praeferebant ei
 Sep. 30. 31 Tollens ergo Jacob virgas populeas —
 Ecdi. 40. 22 Desiderabit... et super haec — attones
 VIRIDITAS — TIS.
 Ecdi. 40. 16 Super omnem aquam viriditas
 VIRILIA — IUM, Subst.
 Gen. 9. 23 Faciesque... et patris virilia non viderunt
 VIRILIS — E. Adject.
 Deut. 3. 11 Ad mensuram cubiti virilis manus
 1 Reg. 10. 7 Dederique servae tuae sexum virilem
 2. 33 Morietur, cum ad virilem aetatem venerit
 Deut. 22. 5 Non induitur mulier veste virili
 VIRILITER.
 Deut. 31. 6 Viriliter agite, et confortamini
 Joose. 1. 18 Tu tantum confortare, et — age
 1 Par. 19. 13 Confortare et agamus — pro populo n.
 22. 13 Confortare, et — age, ne timeas
 28. 20 — age, et confortare: et fac
 2 Par. 32. 7 — agite, et confortamini: nolite timere
 Judith. 15. 11 Quia fecisti —, et confortatum est cor t.
 Psal. 26. 14 Expecta Dominum, — age
 30. 25 — agite, et confortetur cor vestrum
 1 Mac. 2. 64 Filii, confortamini, et — agite in lege
 2 Mac. 10. 35 — accesserunt ad murum
 14. 43 Praecipitque semetipsum — in turbas
 1 Cor. 16. 13 State in fide, — agite, et confortamini
 VIROR — IS.
 Isai. 15. 6 Defecit germen, viror omnis interit
 35. 7 In cubilibus... oriatur — calami et junci
 VIRUTUS — TIS. Chorus Angelorum.
 Ephes. 1. 21 Supra omnem... Virtutem et Dominationem
 Rom. 8. 38 Noq. Angeli, neq. Principatus, neq. Virtutes
 1 Petr. 3. 22 Subjectis sibi Angelis, ... et Virtutibus
 VIRUTUS — TIS.
 1 Par. 29. 12 In manu tua virtus et potentia
 Judith. 5. 3 Cidite mihi... quae etiam sit — eorum
 9. 11 Dacat — eorum in iracundia tua
 16 Non enim in multitudine est — tua
 11. 5 Et viri — ejus, quae est in te ad corrupt.
 Job. 2. 2 Quorum — manum mihi erat
 40. 11 Et — illius in umbilico ventris ejus
 Psal. 21. 15 Aruit tanquam testa — mea
 30. 10 Infirma est in paupertate — mea
 32. 6 Et spiritus oris ejus omnis — eorum
 37. 10 Dereliquit me — mea
 45. 2 Deus nostrum refugium et —
 67. 35 Magnificientia ejus, et — ejus in nubibus
 70. 9 Cum defecerit — mea, ne derelinquas
 145. 5 Magnus Dominus noster, et magna — ej.
 Proov. 15. 5 In abundantia justitia maxima — est
 Sap. 1. 3 Probata autem — corripit insipientes
 6. 4 — ab Altissimo, qui interrogabit
 12. 16 — enim tua justitiae initium est
 14. 31 Non enim juratorum —, sed peccantium

Ecdi. 6. 2 Ne forte elidatur virtus tua per stultitiam
 22 Quasi lapis — probatio erit
 38. 6 Ad agnitionem hominum — illorum
 46. 11 Et usque in senectutem permansit illi —
 Isai. 37. 3 Usque ad partum, et — non est parienti
 50. 2 Aut non est in me — ad liberandum?
 Jerem. 48. 30 Et quod non sit juxta eam — ejus
 Thren. 1. 14 Infirma est — mea
 Baruc. 3. 14 Disce ubi sit prudentia, ubi sit —
 1 Mac. 10. 7 Quia mecum est — bellorum
 2 Mac. 3. 38 Eo quod in loco sit vero Dei quaedam —
 15. 17 Ut — e negotiis judicaret
 Luc. 1. 35 Et — Altissimi obumbrabit illi
 5. 17 Et — Domini erat ad sanandum eos
 6. 19 Quia — de illo exibit, et sanabit omnes
 Act. 8. 10 Hic est — Dei, quae vocatur magna
 Rom. 1. 16 — enim Dei est in salutem omni credenti
 20 Semperna quoque ejus — et divinitas
 1 Cor. 1. 18 Ila a, qui salvi sunt, id est nobis, Dei —
 15. 56 Peccatum est: — vero peccati lex
 2 Cor. 12. 9 Nam — in infirmitate perficitur
 Ut inhabitet in me — Christ
 Philip. 4. 8 Si qua — si qua laus disciplinae, haec...
 Apoc. 7. 12 Honor, et —, et fortitudo Deo nostro
 12. 10 Nunc facta est salus, et —, et regnum...
 19. 1 Salus, et gloria, et — Deo nostro est
 Psal. 138. 8 Dominus, virtus salutis meae
 Ruth. 3. 11 Scit enim omnis populus mulierem te esse virtutis
 4. 11 Ut sit exemplum — in Ephraim
 Judith. 2. 7 Ducens, et magistratus — Assyriorum
 3. 15 Adunari praecipit universum exercitum —
 13. 25 Qui memores fuerunt Domini
 14. 10 Obvicalum — Assyriorum populo
 17 Cum audissent principes — Assyriorum
 Job. 18. 7 Arctabuntur gressus — ejus
 Psal. 32. 16 Non salvabitur in multitudine — sua
 17 In abundantia autem — s. non salvabitur
 65. 2 In multitudine — tua meo dicit tibi
 67. 35 Ecce dabit voci tuae vocem —
 88. 11 In brachio — tua dispersisti inimicos t.
 17 Quoniam gloria — eorum tu es
 101. 24 Respondit ei in via — sua
 109. 3 Virgam — tuis emitte Dominus ex Sion
 4 Tecum principium in die — tuae
 150. 1 Laudate eum in firmamento — ejus
 Sep. 5. 13 — quidem nullum signum valuitans ostendere
 24 Contra illos stabit spiritus —
 7. 25 Vapor est enim — Dei, et emanatio
 11. 21 Et dispersi per spiritum — tuae
 12. 18 Tu a. dominator —, cum tranquillitate
 16. 23 Hic autem... etiam sua — oblitus est
 6. 30 Erunt tibi compedes ejus... et bases —
 24. 2 Et in conspectu — illius gloriabitur
 25 In me omnis spes vite et —
 34. 19 Firmamentum tegimen ardoris
 45. 9 Et induit... et coronavit eum in vasie —
 14 Opus —, et desiderio oculorum ornata
 46. 6 In saxis grandinis — valde fortis
 49. 12 Et redemerunt se in fide —
 50. 11 Et vestri cum in consumptionem —
 Isai. 40. 26 Pre multitudine... roboris, — quae ejus
 1 Mac. 4. 32 Et tabesce audaciam — eorum
 5. 50 Et applicuerunt se viri —
 56 Audivit... et Azarias princeps —
 6. 37 Et super singulas viri — triginta duo
 14. 32 Et arnavit viros — gentis suae
 2 Mac. 6. 31 Ad exemplum — et fortitudinis derelinquens
 8. 7 Et fama — ejus ubique diffundebatur
 Matth. 23. 64 Filium hom. sedentem a dextris — Dei
 Marc. 14. 62 Et filium hom. sedentem a dextris — Dei
 Luc. 22. 69 Filium hominis sedens a dextris — Dei
 1 Cor. 2. 4 Sed in ostensione spiritus et —
 2 Cor. 4. 7 Ut sublimitas sit — Dei, et non ex nobis
 Ephes. 1. 19 Quae sit supereminens magnitudo — ejus
 Secundum operationem potentiae — ejus
 3 Secundum operationem — ejus
 6. 10 Confortamini in Dom. et in potentia — ej.
 2 Thess. 1. 7 Cum angelis — ejus
 9 A facie Domini, et a gloria — ejus
 2 Tim. 1. 7 Non enim dedit nobis Deus spiritum timoris, sed — et dilectionis
 Hebr. 1. 3 Potensque omnia verbo — sua
 1 Petr. 4. 14 Quod est honoris, gloriae, et — Dei
 2 Petr. 1. 3 Quomodo omnia nobis divina — sua
 Judith. 16. 25 Erat enim virtuti castitas adjuncta

Psal. 67. 29 Manda, Deus, virtuti tuae: confirma hoc
 Sap. 11. 22 Et — brachii tui quis resistet?
 Ecdi. 16. 8 Qui destructi sunt, confidentes suae —
 1 Par. 11. 11 Querite Dominum et virtutem ejus
 5. 19 Dedit eis Deus caeli — resistendi
 Judith. 6. 17 Deus... ejus tu — predicasti
 9. 11 Et allide — illorum in virtute tua
 14 Da mihi... et —, ut evertam illum
 13. 13 Nobiscum est Deus, qui fecit — in Israel
 14. 6 Achior videns —, quam fecit Deus
 25. 11 Dominus — populo suo dabit
 29. 7 Domine... praestitisti decori meo —
 32. 16 Non salvatur rex per multam —
 59. 12 In Deo faciemus —
 62. 2 Ut viderem — tuam, et gloriam tuam
 67. 36 Deus Israel ipse dabit —
 75. 14 Notam fecisti in populis — tuam
 77. 61 Et tradidit in captivitatem — eorum
 83. 7 Ibunt de virtute in —: videbitur Deus
 107. 14 In Deo faciemus —
 110. 5 — operum suorum annuntiatum populo s.
 117. 16 Dextera Domini fecit — dextera Dom.
 exaltavit me, dextera Dom. fecit —
 135. 15 Et excussit Pharaonem et — ejus
 137. 4 Multiplicabis in anima mea —
 144. 6 Et — terribilium tuorum dicent
 Sap. 7. 23 Certus, securus, omnem habens —
 8. 7 Prudentiam docet, et justitiam, et —
 10. 2 Et dedit illi — continendi omnia
 12. 17 — enim ostendit tu, qui non crederis
 13. 4 Aut si —, et opera eorum mirati sunt
 15. 3 Et scire justitiam et — tuam
 16. 19 Supra — ignis exardebat aquam
 19. 19 Ignis in aqua valebat supra suam —
 Ecdi. 8. 16 Non spondes super — tuam
 9. 2 Ne ingrediatur in — tuam
 21 Secundum — tuam cave te a proximo t.
 17. 31 — altitudinis caeli ipse concipit
 18. 4 Magnitudo ejus quis enuntiabit
 28. 12 Secundum — hominis, sic iracundia
 29. 27 Recupera proximum secundum — tuam
 31. 40 Minorans —, et faciens vulnera
 38. 19 A tristitia e. festinat mors, et cooperit —
 33 Et ante pedes suos curvabit — suam
 39. 24 In tempore consumptionis affundent —
 50. 23 Et iteravit... volens ostendere — Dei
 40. 29 Qui dat lasso —, et hi, qui non sunt...
 63. 6 Et detraxi in terram — eorum
 Jerem. 16. 21 Ostendam eis manum m. et — meam
 Baruc. 12. 12 Et tu det Dominus — nobis
 6. 58 Melius est esse regem orientalem —
 Joël. 2. 22 Ficus et vinea dederunt — suam
 Amos. 2. 14 Et fortis non obtinebit — suam
 Nahum. 2. 1 Conforta lumbos, robora — valde
 1 Mac. 1. 4 Congregavit — et exercitum fortem
 3. 10 Congregavit... et a Samaria — multam
 35 Ad conterendam et extripandam — Isr.
 4. 3 Percutere — exercituum regis
 6. 47 Et videntes — regis et impetum
 2 Mac. 3. 29 Per divinum — jacobat mutus
 18. 8 Manifestam Dei — in semetip. contestans
 14. 18 Nicanor tamen, audiens omnium
 Math. 22. 29 Nescientes Scripturas, neque — Dei
 25. 15 Unicumque secundum propriam —
 Marc. 5. 30 Jesus in semetipso cognoscens —
 6. 5 Et non poterat ibi — ullam facere
 9. 38 Nemo est e. qui faciat — in nomine meo
 12. 24 Non scientes Scripturas, neque — Dei
 Luc. 8. 46 Nam ego novi — de me exisse
 9. 1 Dedit illis — et potestatem
 10. 19 Et super omnem — inimici
 Act. 1. 8 Accipietis — supereminentes Spiritus
 Rom. 9. 17 Exclavi te, ut ostendam in te — meam
 1 Cor. 1. 24 Christum Dei —, et Dei sapientiam
 4. 19 Et cognosce non sermonem... sed —
 6. 14 Et non suscitabit per — suam
 14. 11 Si ergo nesciero — vocis, ero... barbarus
 15. 24 Cum evacuaverit... potestatem et —
 2 Cor. 1. 3 Supra modum gravati sumus supra —
 8. 3 Quia secundum — testimonium illis reddo, et supra — voluntarii fuerunt
 Ephes. 3. 20 Secundum —, quae operatur in nobis
 Philip. 3. 10 Ad cognoscendum... et — resurrectionis
 2 Tim. 1. 8 Collabora Evangelio secundum — Dei
 3. 5 — autem ejus abnegantes
 Hebr. 7. 16 Sed secundum — vite insolubilis
 11. 11 — in conceptionem seminis accepit
 2 Petr. 1. 5 Ministrato in fide vestra —